
Wakacje
w Mieście 2017

Oferta aktywności dla dzieci i młodzieży
w okresie wakacji letnich

 1 czerwca ruszają zapisy

www.gdansk.pl/edukacja
www.facebook.com/zGdanska 



✓ �więcej godzin, więcej miejsc, 
nie tylko w pierwszych miesiącach wakacji

✓ �oferta szkół i placówek oświatowych 
(np. Pałac Młodzieży i GOKF) uzupełniona ofertami 
instytucji kultury oraz zajęciami przygotowanymi 
przez organizacje pozarządowe

✓ �równomierne rozłożenie w obszarze całego miasta

✓ �oferta bezpłatna lub odpłatna symbolicznie, 
aby ułatwiać dostęp także rodzicom mniej zamożnym

✓ �wyeliminowanie rekrutacji „kolejkowej” w Pałacu Młodzieży  
i innych placówkach oświatowych

✓ ��opieka w placówkach szkolnych 8/9-godzinna od poniedziałku do piątku

blisko
2 mln zł

przeznaczone
na organizację 
zajęć letnich

www.gdansk.pl/edukacja
www.facebook.com/zGdanska 

Wakacje w Mieście 2017
zintegrowane podejście



organizacje pozarządowe
(Centrum Wsparcia Imigrantów i Imigrantek, Fundacja EduFun, Familijny Gdańsk, 
Gdańskie Stowarzyszenie Niesienia Pomocy Dzieciom i Młodzieży "Promyk Nadziei", 
Fundacja "Zabawa i Poznanie", Polskie Stowarzyszenie na rzecz Osób 
z Niepełnosprawnością Intelektualną, Stowarzyszenie Pomocy Osobom 
Autystycznym, Związek Harcerstwa Polskiego, Fundacja Pomóż Sobie i Innym, 
Fundacja Wspierania Rozwoju Ja Też)

www.gdansk.pl/edukacja
www.facebook.com/zGdanska 

placówki oświatowe Miasta Gdańska
(szkoły, Pałac Młodzieży, Gdański Ośrodek Kultury Fizycznej, 
Szkolne Schronisko Młodzieżowe)

Wakacje w Mieście 2017
interinstytucjonalna oferta

instytucje kultury Miasta Gdańska
(Centrum Hewelianum, Europejskie Centrum Solidarności,
Gdański Archipelag Kultury, Muzeum Historyczne Miasta Gdańska)
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www.facebook.com/zGdanska 

sportowe, w tym pływackie, rekreacyjne, 
turystyczne, edukacja w plenerze, z zakresu 
profilaktyki zdrowotnej, zabawy i ćwiczenia
z elementami pedagogiki zabawy, ruchu 
rozwijającego

gry i zabawy, w tym gry planszowe, zajęcia 
rozbudzające zainteresowania, konstrukcyjne

informatyczne, w tym zajęcia 
z wykorzystaniem technologii 
informacyjno-komputerowej

artystyczne, w tym plastyczne, 
plastyczno-techniczne, muzyczne, taneczne, 
twórcze, kreatywne

kulinarne,
ekologiczne

spotkania ze sztuką, w tym zajęcia 
czytelnicze i biblioteczne, filmowe, teatralne

zajęcia z zakresu bezpieczeństwa 

językowe, 
historyczne

opiekuńczo-wychowawcze,
w tym wycieczki
i wyjścia do kina

Wakacje w Mieście 2017
różnorodne zajęcia i aktywności



na gdańskie
dzieci

czeka ponad
4 tysiące

miejsc

✓   �32 lokalizacje
✓   �4 210 miejsc dla gdańskich dzieci

✓   �18 871 godzin zajęć

✓   �co najmniej 4-tygodniowe turnusy
✓   �minimum 8 godzin dziennie

Wakacje w Mieście 2017
bogata oferta w szkołach
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Aniołki, Suchanino, Siedlce, Wzgórze Mickiewicza

Organizator/
miejsce realizacji

SP nr 15

03.07.2017-07.07.2017
10.07.2017-14.07.2017
17.07.2017-21.07.2017
24.07.2017-28.07.2017

› 7.30-15.30 › półkolonie (turnusy)

Związek 
Harcerstwa 
Polskiego, 
Chorągiew 

Gdańska (SP nr 42)

3 turnusy
26.06.2017-25.08.2017 › › Na szlaku przygody

Scena
Muzyczna 
GAK

21.07.2017-23.07.2017 › ›
zajęcia i warsztaty
w ramach festiwalu

Gdańsk Dźwiga Muzę
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Śródmieście

Organizator/
miejsce realizacji

SP nr 57

03.07.2017-14.07.2017
17.07.2017-28.07.2017 › 7.00-15.00 › półkolonie (turnusy)

SP nr 65

26.06.2017-07.07.2017
10.07.2017-21.07.2017 › 8.00-16.00 › półkolonie (turnusy)

Pałac 
Młodzieży

26.06.2017-30.06.2017
03.07.2017-07.07.2017
10.07.2017-14.07.2017
17.07.2017-21.07.2017

› 8.00-16.00 › półkolonie (turnusy)
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Śródmieście

Organizator/
miejsce realizacji

Fundacja 
"Zabawa
i Poznanie" 
(SP nr 50)

4 turnusy
31.07.2017-25.08.2017 › › Hey Duggee! Miejska odznaka

Centrum 
Wsparcia 
Imigrantów
i Imigrantek

5 turnusów
21.07.2017-25.08.2017 › › Letnia świetlica dla dzieci romskich

Muzeum 
Historyczne 
Miasta 
Gdańska

01.07.2017-31.08.2017 › 10.00-11.00
12.00-13.00 › lekcje muzealne
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Śródmieście

Organizator/
miejsce realizacji

Centrum 
Hewelianum 27.06.2017-31.08.2017 › ›

wystawy interaktywne, obserwacje 
astronomiczne, planetarium
mobilne, pokazy chemiczne

i fizyczne, wycieczki, piknikowanie

Europejskie 
Centrum
Solidarności

26.06.2017-14.07.2017 › 10.00-11.30
12.00-13.30 ›

Lato w Stoczni 
(oferta tylko dla grup 

zorganizowanych)

Gdański 
Ośrodek 
Kultury 
Fizycznej 
(ZSO nr 6, 

przystań wioślarska,
ul. Głęboka 11)

26.06.2017-30.06.2017
31.07.2017-04.08.2017
07.08.2017-11.08.2017

›
10.00-13.00
10.00-13.00
10.00-13.00

› smocze łodzie
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Brętowo, Matarnia

Organizator/
miejsce realizacji

ZKPiG nr 24

26.06.2017-07.07.2017
10.07.2017-21.07.2017 › 8.00-16.00 › półkolonie (turnusy)

SP nr 82

26.06.2017-07.07.2017
10.07.2017-21.07.2017 › 7.00-16.30 › półkolonie (turnusy)

ZKPiG nr 23

17.07.2017-21.07.2017
24.07.2017-28.07.2017
31.07.2017-04.08.2017
07.08.2017-11.08.2017

› 7.00-16.30 › półkolonie (turnusy)
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Brzeźno, Nowy Port

Organizator/
miejsce realizacji

ZSO nr 10

26.06.2017-07.07.2017
17.08.2017-30.08.2017 › 7.00-17.00 › półkolonie (turnusy)

Projektornia 
GAK

26.06.2017 -30.09.2017
17.07.2017-21.07.2017
31.07.2017-04.08.2017

›
8.00-18.00

9.00-15.00 ›
zajęcia i warsztaty

Letnia Pajdokracja

Specjalny 
Ośrodek 
Szkolno-
Wychowawczy 
nr 2

26.06.2017-07.07.2017
10.07.2017-21.07.2017 › 7.00-17.00 › półkolonie (turnusy)

Dom Sztuki 
GAK
(Pl. Gustkowicza)

01.07.2017-02.07.2017 › 11.00-21.00 › Mobilny Dom Kultury
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Wyspa Sobieszewska, Krakowiec-Górki Zachodnie,
Rudniki, Olszynka

Organizator/
miejsce realizacji

ZKPiG nr 25

03.07.2017-28.07.2017 › 8.00-16.00 › półkolonie (turnusy)

Wyspa
Skarbów
GAK

10.07.2017-21.07.2017 › 11.00-15.00 › zajęcia i warsztaty

Familijny 
Gdańsk, 
Pomorski 
Oddział 

Fundacji Familijny Poznań 
(Publiczna SP nr 29)

7 turnusów
03.07.2017-18.08.2017 › › Familijne półkolonie
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Zaspa Młyniec, Zaspa Rozstaje

Organizator/
miejsce realizacji

Plama
GAK

lipiec-sierpień,
poza 13-16.07.2017 
(FETA)

› 8.00-16.00 › FETA, oferta stała

ZKPiG nr 12

31.07.2017-04.08.2017
07.08.2017-11.08.2017
14.08.2017-18.08.2017
21.08.2017-25.08.2017

› 8.00-16.00 › półkolonie (turnusy)

ZSO nr 8

26.06.2017-07.07.2017
10.07.2017-21.07.2017 › 8.00-16.00 › półkolonie (turnusy)

Gdański 
Ośrodek 
Kultury
Fizycznej 
(ZSO nr 8)

26.06.2017-30.06.2017
03.07.2017-07.07.2017 › 10.00-12.30

10.00-12.30 › zajęcia rekreacyjno- sportowe
z elementami siatkówki
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Przymorze Małe, Żabianka-Wejhera-Jelitkowo-1000lecia

Organizator/
miejsce realizacji

ZKPiG nr 27

26.06.2017-30.06.2017
03.07.2017-07.07.2017
21.08.2017-25.08.2017

› 7.30-16.00 › półkolonie (turnusy)

SP nr 46

24.07.2017-28.07.2017
31.07.2017-04.08.2017
07.08.2017-11.08.2017
14.08.2017-18.08.2017

› 7.00-17.00 › półkolonie (turnusy)

SP nr 60

26.06.2017-07.07.2017
10.07.2017-21.07.2017 › 8.00-16.00 › półkolonie (turnusy)
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Przymorze Wielkie

Organizator/
miejsce realizacji

SP nr 44
z klasami integracyjnymi

17.07.2017-21.07.2017
24.07.2017-28.07.2017
14.08.2017-18.08.2017
21.08.2017-25.08.2017

› 8.00-16.00 › półkolonie (turnusy)

Specjalny 
Ośrodek Rewalidacyjno-
Wychowawczy
dla Dzieci i Młodzieży
z Autyzmem

26.06.2017-30.06.2017
03.07.2017-07.07.2017
10.07.2017-14.07.2017
21.08.2017-25.08.2017

› 8.00-16.00 › półkolonie (turnusy)

SP nr 79

26.06.2017-07.07.2017
10.07.2017-21.07.2017 › 8.00-16.00 › półkolonie (turnusy)
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Przymorze Wielkie

Organizator/
miejsce realizacji

Polskie 
Stowarzyszenie 
na rzecz Osób

z Niepełnosprawnością 
Intelektualną,
Koło w Gdańsku
(ul. Jagiellońska 11)

4 turnusy 
24.07.2017-18.08.2017 › › Kolorowe wakacje

Stowarzyszenie 
Pomocy
Osobom

Autystycznym
(ul. Dąbrowszczaków 28)

4 turnusy
26.06.2017-14.07.2017
oraz
21.08.2017-25.08.2017

› › Letnie półkolonie dla dzieci
i młodzieży z autyzmem
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Przymorze Wielkie

Organizator/
miejsce realizacji

Fundacja 
Wspierania 
Rozwoju

Ja Też (SP nr 44)

16.08.2017-25.08.2017
(na terenie szkoły)
28.08.2017-29.08.2017
(zajęcia w terenie)

› › Ja Też odpoczywam i poznaję świat

Gdański 
Ośrodek Kultury
Fizycznej 
(SP nr 80)

26.06.2017-30.06.2017
03.07.2017-07.07.2017 › 9.00-14.30 › zajęcia rekreacyjno-sportowe
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Chełm
Organizator/
miejsce realizacji

SP nr 8

03.07.2017-14.07.2017
17.07.2017-28.07.2017 › 8.00-16.00 › półkolonie (turnusy)

Związek 
Harcerstwa 
Polskiego, 
Chorągiew 

Gdańska (ZKPiG nr 6)

3 turnusy
26.06.2017-25.08.2017 › › Na szlaku przygody

Dom Sztuki 
GAK (obiekt OSIR 
przy ul. Witosa)

08.07.2017-09.07.2017 › 11.00-21.00 › Mobilny Dom Kultury

Gdański 
Ośrodek 
Kultury
Fizycznej 
(ZKPiG nr 6)

26.06.2017-30.06.2017 › 9.00- 14.00 › zajęcia rekreacyjno-sportowe
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Kokoszki, Jasień

Organizator/
miejsce realizacji

SP nr 84

26.06.2017-30.06.2017
03.07.2017-07.07.2017
10.07.2017-14.07.2017
17.07.2017-21.07.2017

› 7.00-15.00 › półkolonie (turnusy)

ZKPiG nr 2

26.06.2017-30.06.2017
03.07.2017-07.07.2017
10.07.2017-14.07.2017
21.08.2017-25.08.2017

› 7.00-15.00 › półkolonie (turnusy)

Dom Sztuki 
GAK (Park 
Jasieński)

29.07.2017-30.07.2017 › 11.00-21.00 › Mobilny Dom Kultury
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Letnica, Przeróbka, Stogi 

Organizator/
miejsce realizacji

GAMA
GAK 26.06.2017-07.07.2017 › 8.00-16.00 › zajęcia i warsztaty,

wystawy, wycieczki

SP nr 61

26.06.2017-30.06.2017
03.07.2017-07.07.2017
10.07.2017-14.07.2017
17.07.2017-21.07.2017

› 7.00-17.00 › półkolonie (turnusy)

Dom Sztuki 
GAK (Skwer 
przy ul. Bajki)

05.08.2017-06.08.2017 › 11.00-21.00 › Mobilny Dom Kultury

Fundacja 
Pomóż Sobie 
i Innym
(ul. Wrzosy 21)

4 turnusy
03.07.2017-28.07.2017 › › Letnie półkolonie

"Słoneczne Lato na Wyspie Stogi"
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Młyniska

Organizator/
miejsce realizacji

SP nr 69

26.06.2017-21.07.2017 › 7.30-15.30 › półkolonie (turnusy)

Gdański 
Ośrodek 
Kultury 
Fizycznej
(SP nr 69)

26.06.2017-30.06.2017
03.07.2017-07.07.2017 › 10.00-13.00

10.00-13.00 › zajęcia turystyczno-sportowe
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Osowa, Oliwa

Organizator/
miejsce realizacji

SP nr 81

26.06.2017-30.06.2017
03.07.2017-07.07.2017
10.07.2017-14.07.2017
17.07.2017-21.07.2017

› 7.00-16.00 › półkolonie (turnusy)

ZKPiG nr 17

26.06.2017-07.07.2017
10.07.2017-21.07.2017 › 8.00-16.00 › półkolonie (turnusy)
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Wrzeszcz Dolny

Organizator/
miejsce realizacji

 SP nr 49

26.06.2017-30.06.2017 
03.07.2017-07.07.2017 
10.07.2017-14.07.2017 
17.07.2017-21.07.2017

› 7.30-15.30 › półkolonie (turnusy)

 SP nr 52

17.07.2017-21.07.2017
24.07.2017-28.07.2017
31.07.2017-04.08.2017
07.08.2017-11.08.2017

› 8.00-16.00 › półkolonie (turnusy)

Winda
GAK 03.07.2017-14.07.2017

17.07.2017-28.07.2017 › 8.00-16.00 › warsztaty artystyczne dla dzieci
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Wrzeszcz Górny
Organizator/
miejsce realizacji

SP nr 17

26.06.2017-07.07.2017
10.07.2017-21.07.2017 › 7.00-15.00 › półkolonie (turnusy)

SP nr 39

31.07.2017-04.08.2017
07.08.2017-11.08.2017
14.08.2017-18.08.2017
21.08.2017-25.08.2017

› 7.00-17.00 › półkolonie (turnusy)

Fundacja 
EduFun 
(Garnizon 

przy ul. Słowackiego)

Informacja 
od 5 czerwca 
pod nr tel.: 
792-400-514

› › Wakacyjne eksperymentowanie
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Wrzeszcz Górny

Organizator/
miejsce realizacji

Gdański 
Ośrodek Kultury
Fizycznej 
(Gimnazjum nr 25)

26.06.2017-30.06.2017
03.07.2017-07.07.2017
10.07.2017–14.07.2017

› › zajęcia rekreacyjno-sportowe

Zespół Szkół 
Specjalnych nr 1

26.06.2017-30.06.2017
 03.07.2017-07.07.2017
17.08.2017-23.08.2017
24.08.2017-30.08.2017

› › zajęcia tematyczne 
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VII Dwór, Strzyża

Organizator/
miejsce realizacji

ZKPiG nr 26

26.06.2017-30.06.2017
03.07.2017-07.07.2017
10.07.2017-14.07.2017
17.07.2017-21.07.2017

› 7.00-17.00 › półkolonie (turnusy)

Gdański 
Ośrodek
Kultury
Fizycznej 
(Gdański 

Stadion Lekkoatletyczny 
i Rugby)

26.06.2017-30.06.2017
03.07.2017-07.07.2017
10.07.2017–14.07.2017
17.07.2017–21.07.2017
24.07.2017-28.07.2017
31.07.2017-04.08.2017
07.08.2017-11.08.2017

›

9.00-12.30
9.00-12.30
9.00-12.30
9.00-12.30
9.00-12.30
9.00-12.30
9.00-12.30

› zajęcia rekreacyjno-sportowe 
z elementami lekkiej atletyki

Szkolne 
Schronisko 
Młodzieżowe

26.06.2017-30.06.2017
03.07.2017-06.07.2017 › 10.00-15.00 › zajęcia i wyjścia tematyczne



Wakacje w Mieście 2017

www.gdansk.pl/edukacja
www.facebook.com/zGdanska 

Orunia-Św. Wojciech-Lipce 

Organizator/
miejsce realizacji

ZKPiG nr 5

26.06.2017-07.07.2017
10.07.2017-21.07.2017 › 8.00-16.00 › półkolonie (turnusy)

Stacja
Orunia
GAK

› 10.00-15.00 › Artystyczne Wakacje
w Stacji Orunia
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Piecki-Migowo 

Organizator/
miejsce realizacji

ZKPiG nr 20

26.06.2017-07.07.2017
10.07.2017-21.07.2017 › 7.30-16.30 › półkolonie (turnusy)

Gdańskie 
Stowarzyszenie 
Niesienia 

Pomocy Dzieciom 
i Młodzieży "Promyk 
Nadziei" (ul. Piecewska 9)

26.06.2017-31.08.2017 › › Wakacje z Promykiem

Gdański 
Ośrodek
Kultury
Fizycznej 
(ZKPiG nr 20)

26.06.2017-30.06.2017 › 10.00-12.00 › zajęcia rekreacyjno-sportowe
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Ujeścisko-Łostowice 

Organizator/
miejsce realizacji

SP nr 86

4 turnusy 
26.06.2017-30.06.2017
03.07.2017-07.07.2017
10.07.2017-14.07.2017
17.07.2017-21.07.2017

› 8.00-16.00 ›
zajęcia turystyczne,

rekreacyjno-sportowe
oraz zajęcia artystyczne

Związek 
Harcerstwa 
Polskiego, 
Chorągiew 

Gdańska (SP nr 12)

3 turnusy
26.06.2017-25.08.2017 › › Na szlaku przygody

Gdański 
Ośrodek
Kultury
Fizycznej 
(SP nr 86)

10.07.2017-14.07.2017
17.07.2017-21.07.2017 › 10.00-13.00

10.00-13.00 › zajęcia rekreacyjno-sportowe
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Dziękujemy
za poświęconą 

uwagę.


